
 1 

UỶ BAN NHÂN DÂN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

XÃ VINH THANH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 174 /QĐ-UBND 
 

                            Vinh Thanh, ngày 20 tháng 7 năm 2021 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc  iện  o n B n ch  h   

Ph n   ch n   hi n   i v       i   c   nạn    
 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ  
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 

2015; 

Căn cứ Luật  h ng  ch ng thi n tai ngày 19 tháng 6 năm 2013  

Căn cứ Nghị định s  66/2014/NĐ-CP ngày 04 tháng   năm 2014 c a 

Chính ph  về vi c  uy định chi ti t  hư ng   n thi hành m t s  điều c a Luật 

 h ng  ch ng thi n tai  

Xét đề nghị c a công chức Địa chính – xây  ựng - nông nghi p và môi 

trường xã. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điề  1. Kiện toàn Ban      u     n     ốn  t i n t i và t    i     u n n 

    in     n  (  i t t  à   n      u       và  K N      ồ   á   n    à  có 

tên sau: 

1. Ông    n Đ   An ,     Đản  ủ  -   ủ t         n n  n   n     

 rưởn    n 

2. Ôn  N u ễn  ăn  r n   Ủ  vi n     -   ó   ủ t      ND       ó 
trưởn    n t ườn  trự  

3. Ông  rần Qu n    án   Đản  ủ  vi n -      u  trưởn  Qu n sự     Phó 

trưởn  ban 

4. Ông L i   ướ     n  Qu n , Đản  ủ  vi n -  rưởn  Công an xã, Phó 

trưởn  ban 

5. Ôn  Huỳn   ăn   ú  Đản  ủ  vi n -   ó   ủ t      ND     Ủ  vi n 

6. Bà Dươn         ,   n       Đ -NN-XD&MT xã, Ủ  vi n 

7. Ông N u ễn Xu n   ,   n       Đ -NN-XD&MT xã  Ủ  vi n 

8. Bà N u ễn       ,   n        ư p áp -  ộ t    xã  Ủ  vi n   

9. Bà Đặn     n   ươn ,   n       Tài chính -    toán xã  Ủ  vi n 

10. Ông  õ  ăn Làn     n        ăn  ó  - xã  ội xã  Ủ  vi n 

11.  à Dươn        ủ ,    n        ăn p  n  - t ốn         Ủ  vi n 

12. Ông    n Đ    án      t ư Đoàn     Ủ  vi n  

13. Bà Đỗ     Hà, Đản  ủ  vi n -   ủ t    Hội Li n  iệp p   n      Ủ  vi n 

14. Ông N u ễn  rườn     n ,   ủ t    Hội  ựu   i n  in  xã  Ủ  vi n 



 2 

15. Ôn   rần Đ n  N u ện    ủ t    Hội N n    n     Ủ  vi n 

16. Ôn  Đoàn  r n  Sin    r   trưởn  tr   Y t   Ủ  vi n   

17. Ông Đỗ Đ n  Toàn,  rưởn  Thôn 1  Ủ  vi n 

18. Ông N u ễn   n     n   rưởn     n 2  Ủ  vi n 

19. Ôn  N u ễn   n   i t   rưởn     n 3  Ủ  viên 

20. Ông    n H u Lươn    rưởn     n 4  Ủ  vi n 

21. Ông  rần  ăn   iệu   rưởn     n 5  Ủ  vi n 

22. Ôn  N u ễn  n    rưởn     n 6  Ủ  vi n  

23. Ông M i Xu n   ướ , Hiệu trưởn   rườn  THCS Vinh Thanh  Ủ  

viên 

24. Ông  rần   àn   Hiệu trưởn   rườn   i u     số 1 Vinh Thanh  Ủ  

viên 

25. Bà Hoàn        ươn    ảo, Đản  ủ  vi n - Hiệu trưởn   rườn   i u 

    số 2 Vinh Thanh  Ủ  vi n 

26. Bà  rần       i n  Hiệu trưởn   rườn  Mầ  non Vinh Thanh  Ủ  

viên 

27. Ôn  N u ễn    n    át    i  ội trưởn  Hội n  ề  á     ờ  Ủ  vi n 

28. Ông  rần  ăn Hà    i  ội trưởn  Hội n  ề  á v n  ờ  Ủ  vi n  

29. Ôn  N u ễn   n  Hói, Giá  đố  Hợp tá        i  ội trưởn  Hội n  ề 

 á đầ  p á  Ủ  vi n 

30. Ông N u ễn  ấn  ừ   rưởn  Ban quản  ý   ợ Sán   Ủ  vi n 

31. Ông  rần  ăn Sơn   rưởn  Ban quản  ý   ợ   iều  Ủ  viên 

32. Mời bà  rần       u   ủ  – Ủ  vi n     - C ủ t         n Mặt tr n 

t  quố   iệt N   xã,  n  N u ễn Hùng Vinh – Đản  ủ  vi n -   ó   ủ t    

Hội đồn  n  n   n     đ i  iện tr   Biên p  n  tr n đ    àn t     i   à  ủ  

vi n   n     đ o    n     ốn  thiên tai và t    i     u n n. 

 rưn  t p n ười  iúp việ    o   n      u     n    ốn  t i n t i và t   

 i     u n n xã  ồ   á  t àn  vi n sau: 

1. Ông Đào Du   r     n        ăn p  n  - t ốn     

2. Bà N u ễn     Hằn     n        ăn  ó  -     ội 

3. Ông N u ễn Hồn  An     n        ư p áp –  ộ t    

4.  à Đặn     n   ươn     n        ài    n  –    toán 

5.  à L        ươn   p   trá   n à văn  ó  – đài tru ền t  n     

6. Ôn  N u ễn   n  Gu n  p   trá   n à văn  ó  – đài tru ền t  n     

7. Ôn  Dươn        ướ     ủ t    Hội     t  p đ  xã 

8. Ôn  Dươn      N  n   ảo vệ. 

Điề  2.   n      u   hòng, c ốn  thiên tai và t    i     u n n  ó trá   

n iệ   iúp   ND   : 



 3 

           p    i n  tu  n tru ền và tri n    i  á  qu  đ n   i n qu n về 

   n     ốn  t i n t i. 

b) X    ựn   p    u ệt và t       t ự   iện     o    Phòng,   ốn  t i n 

t i   ồn     p nội  un  p  n    ốn  t i n t i vào qu   o         o    p át 

tri n  in  t  –     ội  ủ  đ   p ươn . 

   Quản  ý   ảo vệ   n  tr n  p  n     ốn  t i n t i tr n đ    àn. 

   X    ựn  và p    u ệt p ươn  án  n  p ó t i n t i tr n đ    àn và t  

      iễn t p t  o p ươn  án đượ  p    u ệt. 

đ          t ự   iện việ   ự tr   ươn  t ự   n u   u p      ó    ất     ý 

nướ   t uố        ện   p  n        p ươn  tiện  v t tư và tr n  t i t    t  o 

p ươn       5 t i   ỗ đ    ủ độn   n  p ó   i t i n t i  ả  r . 

           t ườn  trự        u  việ  p  n  trán    n  p ó       p      u 

quả t i n t i  t ốn     t iệt   i  o t i n t i     r  tr n đ    àn. 

    ri n    i  iện p áp  ảo vệ sản  uất   i  ả  r  t i n t i đ   iả  n   

t iệt   i  n  n    ón  p     ồi sản  uất. 

    i p n  n  quản  ý  p  n p ối tiền   àn    u trợ    n  ấp  ủ  n à nướ   

t       và  ộn  đồn  đ   n đ n  đời sốn   p     ồi sản  uất và      p      u 

quả t i n t i t  o qu  đ n   ủ  p áp  u t. 

Điề  3. Qu  t đ n  nà   ó  iệu  ự     từ n à   ý và t    t   Qu  t đ n  

số 253/QĐ-UBND ngày 8 tháng 10 nă  2020  ủ    ND     in     n . 

Điề  4.   n        ăn p  n  –   ốn     xã, các ban, ngành liên quan và 

 á   n   à  ó t n ở Điều 1    u trá   n iệ  t i  àn  qu  t đ n  nà ./. 
 

Nơi nhận: TM. UỶ BAN NHÂN DÂN  

- N ư điều 4  CHỦ TỊCH 

- Ban      u  PCTT, TKCN  u ện   /     
-    Đản  ủ    /    
-    HĐND      

- CT, các PCT. UBND xã;  

- Ban TT. UBMTTQVN xã; 

- Lưu:   . 

 Ph n Đ c Anh  

 

 


		2021-07-20T14:09:36+0700




